

**Egon Grandahl Holding ApS**  
c/o Egon Grandahl Lauridsen, Susåvej 32, 7400 Herning

**CVR-nr. 31 74 88 79**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

---

Egon Grandahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egon Grandahl Holding ApS c/o Egon Grandahl Lauridsen Susåvej 32 7400 Herning
	Telefon: 20 91 17 98
	CVR-nr.: 31 74 88 79
	Stiftet: 9. maj 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Egon Grandahl Lauridsen, Susåvej 32, 7400 Herning
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Camping-Forum ApS, Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Hammerum Hovedgade 73 ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, ejendomsudlejning og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år.  
Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>192.875</b>	<b>203.835</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.006	-93.471
<b>Driftsresultat</b>	<b>73.869</b>	<b>110.364</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-149.174	-112.884
Indtægt af kapitalinteresse	68.922	88.045
Andre finansielle indtægter	7.513	55.905
Øvrige finansielle omkostninger	-1.357	-1.746
<b>Resultat før skat</b>	<b>-227</b>	<b>139.684</b>
1 Skat af årets resultat	-43.787	-56.759
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.014</b>	<b>82.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	82.925
Disponeret fra overført resultat	-44.014	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.014</b>	<b>82.925</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>4.197.702</u>	<u>3.355.993</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.197.702</u>	<u>3.355.993</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4	Kapitalinteresse	<u>501.776</u>	<u>432.854</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>501.776</u>	<u>432.854</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.699.478</u></b>	<b><u>3.788.847</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	553.900	546.652
5	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>987.885</u>	<u>980.372</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.541.785</u>	<u>1.527.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.964</u>	<u>519.705</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.570.749</u></b>	<b><u>2.046.729</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.270.227</u></b>	<b><u>5.835.576</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	225.000	225.000
	Overført resultat	4.194.208	4.238.222
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.419.208</u></b>	<b><u>4.463.222</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	74.302	35.325
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.302</u>	<u>35.325</u>
6	Selskabsskat	43.787	56.759
	Anden gæld	1.732.930	1.280.270
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.776.717</u>	<u>1.337.029</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.851.019</u></b>	<b><u>1.372.354</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.270.227</u></b>	<b><u>5.835.576</u></b>
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	225.000	4.155.297	4.380.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.925	82.925
Egenkapital 1. januar 2021	225.000	4.238.222	4.463.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.014	-44.014
	<b>225.000</b>	<b>4.194.208</b>	<b>4.419.208</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	43.787	56.759
	<b>43.787</b>	<b>56.759</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.669.414	3.658.054
Tilgang i årets løb	960.715	11.360
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.630.129</b>	<b>3.669.414</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-313.421	-219.950
Årets af-/nedskrivninger	-119.006	-93.471
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-432.427</b>	<b>-313.421</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.197.702</b>	<b>3.355.993</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-2.638.032	-2.525.148
Årets resultat	-149.174	-112.884
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.787.206</b>	<b>-2.638.032</b>
Modregnet i tilgodehavender	2.662.206	2.513.032
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.662.206</b>	<b>2.513.032</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Camping-Forum ApS	Herning	100 %



## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar	392.854	304.809
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.922	88.045
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>461.776</b>	<b>392.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>501.776</b>	<b>432.854</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hammerum Hovedgade 73 ApS	Herning	50 %
<b>5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Ansvarligt udlån, Hammerum Hovedgade 73 ApS	987.885	980.372
	<b>987.885</b>	<b>980.372</b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar	56.759	35.530
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-56.759	-35.530
Beregnet selskabsskat for indeværende år	43.787	56.759
	<b>43.787</b>	<b>56.759</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til realkredit. Prioritetsgælden i det associerede selskab udgør pr. 31. december 2021 i alt 3.557 t.kr., som primært er sikret ved pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 6.600 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.